[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18 çурла 2011 №53
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2011   № 53
деревня Таушкасы

	Об упорядочении названий улиц,  номера домов и земельных участков на территории Таушкасинского сельского поселения

С целью упорядочения названий улиц, номера домов и земельных участков на территории Таушкасинского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

Определить местоположение земельных участков:

- площадью 0,30 га с кадастровым номером 21:20:18 01 03:12 местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, д. Имбюрти, ул. Молодёжная, д.9, на земельном участке расположен дом №9;
- площадью 0,31 га с кадастровым номером 21:20:18 01 01:42 местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, д. Имбюрти;
- площадью 0,16 га с кадастровым номером 21:20:18 01 01:5 местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, д. Имбюрти, ул. Новая, д.2, на земельном участке расположен дом №2;

- площадью 0,15 га с кадастровым номером 21:20:18 01 03:19 местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, д. Имбюрти, ул.  Молодежная, д.8, на земельном участке расположен дом №8;

- площадью 0,18 га с кадастровым номером 21:20:18 01 03:2 местоположение: Чувашская Республика, Цивильский район, Таушкасинское сельское поселение, д. Имбюрти.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	Г.Г.Александрова